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SOLNE MIASTO Sp. z o.0.

WYJASNIENIE TRESCI ul. Tadeusza Koduszki 15
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 32-020 Wieliczka
= > IP 683 REGON 1 11
WARUNKOW ZAMOWIENIA e ]

dotyezy: przetargu ,,Usluga sprzatania CER”

Zgodnie z przepisem art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zmianami) Zamawiajacy — ,,Solne Miasto™
Sp. Z o.0. informuje, iz w dniu 07 grudnia 2011 r. na adres Zamawiajacego w
przedmiotowym postgpowaniu wniesiono zapytania w zwiazku z czym udziela stosownych

odpowiedzi:

Pytanie 1.
W nawigzaniu do wymogu dostarczenia materiatéw higienicznych przez Wykonawce do CER
prosimy o wskazanie $redniomiesiecznego zuzycia papieru toaletowego, recznikéw, mydta

oraz workow.

Pytanie 2.
Prosimy o przedstawienie wysokosci kwoty miesiecznej za jaka obecnie realizuje firma

$wiadczaca ustuge sprzatania dla CER

Pytanie 3.
Prosimy o wskazanie czy mycie okien wymaga uzycia technik alpinistycznych

Pytanie 4.
Prosimy o udzielenie informacji czy zakres czynnosci zawarty w SIWZ na $wiadczenie
ustugi sprzatania CER jest analogiczny z zakresem czynnosci obecnie realizowanej dla

Panstwa Firmy.

Z



Pytanie 5.

Czy przedmiot zaméwienia wykonywany w drodze sprzatania zasadniczego moze by¢
wykonywany w drodze serwisu dziennego i czy Zamawiajacy okresla minimalna obsade
personalng Wykonawcy w trakcie sprzatania zasadniczego (nocnego) realizowanego w godz.
23.30 do 5.30.

Odpowiedzi:

Adl. Dla potrzeb obstugi CER informujemy, ze w 2011 roku do dnia dzisiejszego skorzystato z
naszych ushug 432600 os6b

Ad2. Zamawiajacy informuje, iz po przeprowadzonym postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzatanie CER wybrano najkorzystniejsza oferte
z kwota brutto: 278.718,00 zt.

Ad3. Tak — mycie raz do roku pkt. 1, 7, 9 opisu przedmiotu zaméwienia.

Ad4. Opis przedmiotu zaméwienia jest podobny do zakresu ustugi realizowanej obecnie na potrzeby
CER. Materialy dotyczace poprzedniego postepowania znajduja si¢ na stronie internetowej
zamawiajacego.

Ad.5. Przedmiot zaméwienia nalezy wykona¢ zgodnie z SIWZ.

W zwiazku z udzieleniem niniejszych odpowiedzi, Zamawiajacy informuje, iz nie zmienia terminu

sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu.

PREZES ZARZADU
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